RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

Pagamenti CO+RE PER SPESE CORRENTI

- Anno 2015

Interyventi correnti

Acquisto di beni

Interessi passivi

Oneri

Fondo

Personale di consumo e/o Preztee}f/'i(;?' di Ut'"f;?ecrjlz:aem Trasferimenti e oneri Imposte e tasse di}{:ogjslgige AE”;?S?C?;?:“ svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
di materie prime finanziari diversi 9 N crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1) Funzioni generali di amminstrazione, di
gestione e di controllo
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento 315,99 30.626,47 1.375,80 1.637,88 33.956,14
1.2) Segreteria generale, personale e
organizzazione 65.524,70 13.590,51 29.526,57 406.875,85 156,59 515.674,22
1.3) Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e controllo
di gestione 3.126,91 27.230,82 5.659,09 36.016,82
1.4) Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali 8.448,25 6.073,67 1.174,11 15.696,03
1.5) Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali
1.6) Ufficio tecnico 1.151,41 4.348,35 13.833,70 30,00 1.024,99 20.388,45
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale,
leva e servizio statistico 705,44 711,01 1.417,35
1.8) Altri servizi generali 923,23 923,23
Totale funzione 1 69.803,02 18.960,29 110.377,72 414.355,32 9.401,78 1.174,11 624.072,24
2) Funzioni relative alla giustizia
2.1) Uffici giudiziari
2.2) Casa circondariale e altri servizi
Totale funzione 2
3) Funzioni di polizia locale
3.1) Polizia municipale 79,15 7.910,71 61.495,00 69.484,86
3.2) Polizia commerciale
3.3) Polizia amministrativa
Totale funzione 3 79,15 7.910,71 61.495,00 69.484,86




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

Pagamenti CO+RE PER SPESE CORRENTI (segue)

- Anno 2015

Interventi correnti

Oneri

Acquisto di beni R - . . Interessi passivi - . Fondo
: Prestazioni di | Utilizzo di beni } . ’ straordinari Ammortamenti - L
Personale di consumo e/o servizi di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse della gestione di esercizio svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
di materie prime finanziari diversi 9 N crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
4) Funzioni di istruzione pubblica
4.1) Scuola materna 3,98 10.341,39 10.345,37
4.2) Istruzione elementare 33,45 1.691,40 7.355,24 7.438,56 8.019,80 10,27 24.548,72
4.3) Istruzione media 966,00 234,07 3.822,00 9.125,27 14.147,34
4.4) Istruzione secondaria superiore
4.5) Assistenza scolastica, trasporto,
refezione e altri servizi 47,40 391,68 154.549,49 40,58 155.029,15
Totale funzione 4 80,85 3.053,06 172.480,19 11.260,56 17.145,07 50,85 204.070,58
5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni
culturali
5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche 2.880,00 3.080,57 2.101,44 500,00 8.562,01
5.2) Teatri, attivita culturali e servizi
diversi nel settore culturale 33,35 200,00 3.619,00 9.511,11 32,48 13.395,94
Totale funzione 5 33,35 3.080,00 6.699,57 2.101,44 10.011,11 32,48 21.957,95
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
6.1) Piscine comunali
6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport
ed altri impianti 105,34 9.327,86 5.036,91 1.534,00 1.768,52 17.772,63
6.3) manifestazioni diverse nel settore
sportivo e ricreativo
Totale funzione 6 105,34 9.327,86 5.036,91 1.534,00 1.768,52 17.772,63
7) Funzioni nel campo turistico
7.1) Servizi turistici 1.332,20 19.736,84 534,46 21.603,50
7.2) Manifestazioni turistiche
Totale funzione 7 1.332,20 19.736,84 534,46 21.603,50




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

Pagamenti CO+RE PER SPESE CORRENTI (segue)

- Anno 2015

Interventi correnti

Oneri

10) Funzioni nel settore sociale

10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e
per i minori

10.2) Servizi di prevenzione e
riabilitazione

10.3) Servizi residenziali e di ricovero
per anziani

Acquisto di beni R - . . Interessi passivi - . Fondo
: Prestazioni di | Utilizzo di beni } . ’ straordinari Ammortamenti - L
Personale di consumo e/o servizi di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse della gestione di esercizio svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
di materie prime finanziari diversi 9 N crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8) Funzioni nel campo dell viabilita e dei
trasporti
8.1) Viabilita, circolazione stradale e
servizi connessi 165,12 5.165,42 12.090,62 9.576,99 331,16 27.329,31
8.2) llluminazione pubblica e servizi
connessi 102,39 1.184,07 50.245,02 51.531,48
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi
connessi 759,61 23.086,14 31.999,19 800,00 1.540,41 742,89 58.928,24
Totale funzione 8 1.027,12 29.435,63 94.334,83 800,00 11.117,40 1.074,05 137.789,03
9) Funzioni riguardanti la gestione del
territorio e dell'ambiente
9.1) Urbanistica e gestione del territorio 11.128,81 11.128,81
9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e
piani di edilizia economica-popolare 78.063,53 78.063,53
9.3) Servizi di protezione civile 9.740,09 9.740,09
9.4) Servizio idrico integrato 600,00 4.310,56 4.910,56
9.5) Servizio smaltimento rifiuti 398.744,75 425,00 399.169,75
9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale
del verde, altgri servizi relativi al
territorio ed all'ambiente 1.028,79 1.877.67 2.906,46
Totale funzione 9 1.028,79 398.744,75 2.477,67 99.357,43 4.310,56 505.919,20




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

Pagamenti CO+RE PER SPESE CORRENTI (segue)

- Anno 2015

Interventi correnti

Funzioni & Servizi

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o
di materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di riserva

TOTALE

1

6

10

11

12

13

10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e
servizi diversi alla persona

10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale

Totale funzione 10

11) Funzini nel campo dello sviluppo

economico

11.1) Affissioni e pubblicita

11.2) Fiere, mercati e servizi connessi
11.3) Mattatoio e servizi connessi
11.4) Servizi relativi all'industria

11.5) Servizi relativi al commercio
11.6) Servizi relativi all'artigianato
11.7) Servizi relativi all'agricoltura

Totale funzione 11

12) Funzioni relative a servizi produttivi

12.1) Distribuzione gas

12.2) Centrale del latte

12.3) Distribuzione energia elettrica
12.4) Teleriscaldamento

12.5) Farmacie

12.6) Altri servizi prduttivi

Totale funzione 12

TOTALE TITOLO 1

149,57

346,25
216,30

276,00
1.549,67

101.459,73

137,28

102.219,26
1.915,54

149,57

562,55

1.825,67

101.459,73

137,28

104.134,80

71.173,06

57.557,86

821.438,14

9.616,02

700.273,15

34.341,55

11.230,90

117411

1.706.804,79




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

Pagamenti CO+RE PER SPESE IN CONTO CAPITALE

- Anno 2015

Interverti per investimenti

Acquisizione di

2) Funzioni relative alla giustizia

2.1) Uffici giudiziari
2.2) Casa circondariale e altri servizi

Totale funzione 2

3) Funzioni di polizia locale

3.1) Polizia municipale
3.2) Polizia commerciale
3.3) Polizia amministrativa

Totale funzione 3

Acquisto di beni |Utilizzo di beni di beni mobili, L -
. . . P : } Incarichi . - N . . . | Concessioni di
Acquisizione di Espropri e specifici per terzi per macchine e - .| Trasferimenti di | Partecipazioni | Conferimenti di .
A I L ) L - L professionali } : ’ . crediti e TOTALE
beni immobili servitu onerose | realizzazioni in | realizzazioni in attrezzature . capitale azionarie capitale AN
X X ; esterni anticipazioni
Funzioni & Servizi economia economia tecnico-
scientifiche
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1) Funzioni generali di amminstrazione, di gestione edi
controllo

1.1) Organi istituzionali, partecipazione e

decentramento

1.2) Segreteria generale, personale e

organizzazione

1.3) Gestione economica, finanziaria,

programmazione, provveditorato e controllo

di gestione

1.4) Gestione delle entrate tributarie e

servizi fiscali

1.5) Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali 2.852,27 2.852,27

1.6) Ufficio tecnico

1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale,

leva e servizio statistico

1.8) Altri servizi generali

Totale funzione 1 2.852,27 2.852,27




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

Pagamenti CO+RE PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

- Anno 2015

Interverti per investimenti

Acquisizione di

6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo

6.1) Piscine comunali

6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport
ed altri impianti

6.3) manifestazioni diverse nel settore
sportivo e ricreativo

Totale funzione 6

7) Funzioni nel campo turistico

7.1) Servizi turistici
7.2) Manifestazioni turistiche

Totale funzione 7

Acquisto di beni |Utilizzo di beni di beni mobili, L -
L ' . o - ] Incarichi . - R . . . | Concessioni di
Acquisizione di Espropri e specifici per terzi per macchine e - .| Trasferimenti di | Partecipazioni | Conferimenti di .
A I L ) L - L professionali } : ’ . crediti e TOTALE
beni immobili servitu onerose | realizzazioni in | realizzazioni in attrezzature . capitale azionarie capitale AN
) ) ; esterni anticipazioni
Funzioni e Servizi economia economia tecnico-
scientifiche
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4) Funzioni di istruzione pubblica

4.1) Scuola materna

4.2) Istruzione elementare 1.320,00 29.418,33 30.738,33

4.3) Istruzione media 151.217,37 151.217,37

4.4) Istruzione secondaria superiore

4.5) Assistenza scolastica, trasporto,

refezione e altri servizi

Totale funzione 4 152.537,37 29.418,33 181.955,70

5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni
culturali

5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche 56.837,90 56.837,90

5.2) Teatri, attivita culturali e servizi

diversi nel settore culturale

Totale funzione 5 56.837,90 56.837,90




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

Pagamenti CO+RE PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

- Anno 2015

Interverti per investimenti

Funzioni e Servizi

Acquisizione di
beni immobili

Espropri e
servitl onerose

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

Utilizzo di beni di
terzi per
realizzazioni in
economia

Acquisizione di
beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico-
scientifiche

Incarichi
professionali
esterni

Trasferimenti di
capitale

Partecipazioni
azionarie

Conferimenti di
capitale

Concessioni di
crediti e
anticipazioni

TOTALE

1

6

10

11

12

8) Funzioni nel campo dell viabilita e dei

trasporti

8.1) Viabilita, circolazione stradale e
servizi connessi

8.2) llluminazione pubblica e servizi
connessi

8.3) Trasporti pubblici locali e servizi
connessi

Totale funzione 8

9) Funzioni riguardanti la gestione del

territorio e dell'ambiente
9.1) Urbanistica e gestione del territorio

9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e
piani di edilizia economica-popolare

9.3) Servizi di protezione civile
9.4) Servizio idrico integrato
9.5) Servizio smaltimento rifiuti

9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale
del verde, altgri servizi relativi al
territorio ed all'ambiente

Totale funzione 9

10) Funzioni nel settore sociale

10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e
per i minori

10.2) Servizi di prevenzione e
riabilitazione

10.3) Servizi residenziali e di ricovero
per anziani

37.050,33

37.050,33

37.050,33

37.050,33

1.020,00

44.368,07

7.051,03

8.071,03

44.368,07

45.388,07

7.051,03

52.439,10




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

Pagamenti CO+RE PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

- Anno 2015

Interverti per investimenti

Funzioni e Servizi

Acquisizione di
beni immobili

Espropri e
servitl onerose

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

Utilizzo di beni di
terzi per
realizzazioni in
economia

Acquisizione di
beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico-
scientifiche

Incarichi
professionali
esterni

Trasferimenti di
capitale

Partecipazioni
azionarie

Conferimenti di
capitale

Concessioni di
crediti e
anticipazioni

TOTALE

1

6

10

11

12

10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e
servizi diversi alla persona

10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale

Totale funzione 10

11) Funzini nel campo dello sviluppo

economico
11.1) Affissioni e pubblicita
11.2) Fiere, mercati e servizi connessi
11.3) Mattatoio e servizi connessi
11.4) Servizi relativi all'industria
11.5) Servizi relativi al commercio
11.6) Servizi relativi all'artigianato
11.7) Servizi relativi all'agricoltura

Totale funzione 11

12) Funzioni relative a servizi produttivi

12.1) Distribuzione gas

12.2) Centrale del latte

12.3) Distribuzione energia elettrica
12.4) Teleriscaldamento

12.5) Farmacie

12.6) Altri servizi prduttivi

Totale funzione 12

TOTALE TITOLO 2

1.421,49

1.421,49

1.421,49

1.421,49

296.087,43

29.418,33

7.051,03

332.556,79




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

Pagamenti CO+RE PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

- Anno 2015

Interverti per rimborso
di prestiti

Funzioni e Servizi

Rimborso per anticipazioni di
cassa

Rimborso di finanziamenti a
breve termine

Rimborso di quota capitale di
mutui e prestiti

Rimborso di prestiti
obbligazionari

Rimborso di quota capitale di
debiti pluriennali

TOTALE

1

1) Funzioni generali di amministrazione,

di gestione e di controllo

1.3) gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e
controllo di gestione

Totale

1.484.654,17

45.576,03

1.530.230,20

1.484.654,17

45.576,03

1.530.230,20




