Prov. (FI)

#### RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

## Pagamenti CO+RE PER SPESE CORRENTI

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di controllo												
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e decentramento		315,99	30.626,47		1.375,80	)	1.637,88					33.956,14
<ol> <li>Segreteria generale, personale e organizzazione</li> </ol>	65.524,70	13.590,51	29.526,57		406.875,85	i	156,59					515.674,22
<ol> <li>1.3) Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione</li> </ol>	3.126,91		27.230,82				5.659,09					36.016,82
<ol> <li>1.4) Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali</li> </ol>			8.448,25		6.073,67			1.174,11				15.696,03
<ol> <li>1.5) Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</li> </ol>												
1.6) Ufficio tecnico	1.151,41	4.348,35	13.833,70		30,00	)	1.024,99					20.388,45
<ol> <li>1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico</li> </ol>		705,44	711,91									1.417,35
1.8) Altri servizi generali							923,23					923,23
Totale funzione 1	69.803,02	18.960,29	110.377,72		414.355,32		9.401,78	1.174,11				624.072,24
2) Funzioni relative alla giustizia												
2.1) Uffici giudiziari												
2.2) Casa circondariale e altri servizi												
Totale funzione 2												
3) Funzioni di polizia locale												
3.1) Polizia municipale	79,15		7.910,71		61.495,00	)						69.484,86
3.2) Polizia commerciale												
3.3) Polizia amministrativa												
Totale funzione 3	79,15		7.910,71		61.495,00							69.484,86

Prov. (FI)

#### RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

## Pagamenti CO+RE PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4) Funzioni di istruzione pubblica												
4.1) Scuola materna		3,98	10.341,39									10.345,37
4.2) Istruzione elementare	33,45	1.691,40	7.355,24		7.438,56	8.019,80	10,27					24.548,72
4.3) Istruzione media		966,00	234,07		3.822,00	9.125,27						14.147,34
4.4) Istruzione secondaria superiore												
<ol> <li>4.5) Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi</li> </ol>	47,40	391,68	154.549,49				40,58					155.029,15
Totale funzione 4	80,85	3.053,06	172.480,19		11.260,56	17.145,07	50,85					204.070,58
5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali												
5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche		2.880,00	3.080,57	2.101,44	500,00							8.562,01
<ol> <li>5.2) Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale</li> </ol>	33,35	200,00	3.619,00		9.511,11		32,48					13.395,94
Totale funzione 5	33,35	3.080,00	6.699,57	2.101,44	10.011,11		32,48					21.957,95
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo												
6.1) Piscine comunali												
<ol> <li>6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti</li> </ol>		105,34	9.327,86	5.036,91	1.534,00	1.768,52						17.772,63
6.3) manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo												
Totale funzione 6		105,34	9.327,86	5.036,91	1.534,00	1.768,52						17.772,63
7) Funzioni nel campo turistico												
7.1) Servizi turistici		1.332,20	19.736,84				534,46					21.603,50
7.2) Manifestazioni turistiche												Ĺ
Totale funzione 7		1.332,20	19.736,84				534,46					21.603,50

Prov. (FI)

#### RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

## Pagamenti CO+RE PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8) Funzioni nel campo dell viabilità e dei trasporti												
<ol> <li>8.1) Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi</li> </ol>	165,12	5.165,42	12.090,62			9.576,99	331,16					27.329,31
8.2) Illuminazione pubblica e servizi connessi	102,39	1.184,07	50.245,02									51.531,48
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi connessi	759,61	23.086,14	31.999,19		800,00	1.540,41	742,89					58.928,24
Totale funzione 8	1.027,12	29.435,63	94.334,83		800,00	11.117,40	1.074,05					137.789,03
9) Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente  9.1) Urbanistica e gestione del territorio 9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e piani di edilizia economica-popolare 9.3) Servizi di protezione civile 9.4) Servizio idrico integrato 9.5) Servizio smaltimento rifiuti 9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale del verde, altgri servizi relativi al territorio ed all'ambiente  Totale funzione 9  10) Funzioni nel settore sociale 10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori 10.2) Servizi di prevenzione e riabilitazione		1.028,79 1.028,79		600,00 1.877,67 2.477,67	11.128,81 78.063,53 9.740,09 425,00	4.310,56						11.128,81 78.063,53 9.740,09 4.910,56 399.169,75 2.906,46 505.919,20
10.3) Servizi residenziali e di ricovero per anziani												

Prov. (FI)

#### RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

## Pagamenti CO+RE PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona		346,25	276,00		101.459,73		137,28					102.219,26
10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale	149,57	216,30	1.549,67									1.915,54
Totale funzione 10	149,57	562,55	1.825,67		101.459,73		137,28					104.134,80
11) Funzini nel campo dello sviluppo economico  11.1) Affissioni e pubblicità 11.2) Fiere, mercati e servizi connessi 11.3) Mattatoio e servizi connessi 11.4) Servizi relativi all'industria 11.5) Servizi relativi al commercio 11.6) Servizi relativi all'artigianato 11.7) Servizi relativi all'agricoltura  Totale funzione 11												
12) Funzioni relative a servizi produttivi  12.1) Distribuzione gas  12.2) Centrale del latte  12.3) Distribuzione energia elettrica  12.4) Teleriscaldamento  12.5) Farmacie  12.6) Altri servizi prduttivi  Totale funzione 12												
TOTALE TITOLO 1	71.173,06	57.557,86	821.438,14	9.616,02	700.273,15	34.341,55	11.230,90	1.174,11				1.706.804,79

Prov. (FI)

#### RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

## Pagamenti CO+RE PER SPESE IN CONTO CAPITALE

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1) Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di controllo											
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e decentramento											
Segreteria generale, personale e organizzazione											
1.3) Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione											
1.4) Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali											
1.5) Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	2.852,27										2.852,27
1.6) Ufficio tecnico											
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico											
1.8) Altri servizi generali											
Totale funzione 1	2.852,27										2.852,27
2) Funzioni relative alla giustizia											
2.1) Uffici giudiziari											
2.2) Casa circondariale e altri servizi											
Totale funzione 2											
3) Funzioni di polizia locale											
3.1) Polizia municipale											
3.2) Polizia commerciale											
3.3) Polizia amministrativa											
Totale funzione 3											

Prov. (FI)

#### RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

## Pagamenti CO+RE PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

							`				
Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4) Funzioni di istruzione pubblica 4.1) Scuola materna 4.2) Istruzione elementare 4.3) Istruzione media	1.320,00 151.217,37				29.418,33						30.738,33 151.217,37
4.4) Istruzione secondaria superiore	151.217,37										131.217,37
4.5) Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi											
Totale funzione 4	152.537,37				29.418,33						181.955,70
Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali	56.837,90										56.837,90
Totale funzione 5	56.837,90										56.837,90
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo  6.1) Piscine comunali  6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti  6.3) manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo											
Totale funzione 6											
7) Funzioni nel campo turistico 7.1) Servizi turistici 7.2) Manifestazioni turistiche Totale funzione 7											

Prov. (FI)

## RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

## Pagamenti CO+RE PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico-scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8) Funzioni nel campo dell viabilità e dei trasporti  8.1) Viabilità, circolazione stradale e											
servizi connessi	37.050,33										37.050,33
8.2) Illuminazione pubblica e servizi connessi											
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi connessi											
Totale funzione 8	37.050,33										37.050,33
9) Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente											
9.1) Urbanistica e gestione del territorio	1.020,00					7.051,03					8.071,03
<ol> <li>9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e piani di edilizia economica-popolare</li> </ol>	44.368,07										44.368,07
9.3) Servizi di protezione civile											
9.4) Servizio idrico integrato											
9.5) Servizio smaltimento rifiuti											
9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale del verde, altgri servizi relativi al territorio ed all'ambiente											
Totale funzione 9	45.388,07					7.051,03					52.439,10
10) Funzioni nel settore sociale											
10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori											
10.2) Servizi di prevenzione e riabilitazione											
10.3) Servizi residenziali e di ricovero per anziani											

Prov. (FI)

#### RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

## Pagamenti CO+RE PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona											
10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale											
Totale funzione 10											
11) Funzini nel campo dello sviluppo economico  11.1) Affissioni e pubblicità 11.2) Fiere, mercati e servizi connessi 11.3) Mattatoio e servizi connessi 11.4) Servizi relativi all'industria 11.5) Servizi relativi al commercio 11.6) Servizi relativi all'artigianato 11.7) Servizi relativi all'agricoltura  Totale funzione 11											
12) Funzioni relative a servizi produttivi  12.1) Distribuzione gas 12.2) Centrale del latte 12.3) Distribuzione energia elettrica 12.4) Teleriscaldamento 12.5) Farmacie 12.6) Altri servizi prduttivi  Totale funzione 12	1.421,49										1.421,49 1.421,49
TOTALE TITOLO 2	296.087,43				29.418,33	7.051,03					332.556,79

Prov. (FI)

#### RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

#### Pagamenti CO+RE PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

Interventi per rimborso di prestiti Funzioni e Servizi	Rimborso per anticipazioni di cassa	Rimborso di finanziamenti a breve termine	Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	Rimborso di prestiti obbligazionari	Rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7
1) Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo						
1.3) gestione economica, finanziaria,     programmazione, provveditorato e     controllo di gestione	1.484.654,17		45.576,03			1.530.230,20
Totale	1.484.654,17		45.576,03			1.530.230,20